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Bu hizmet size 2blackdot ve Tema Grup tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                            2twoblackdots@gmail.com                  https://www.2blackdots.com 
 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, p ortföy yönetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, ka r yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

https://www.2blackdots.com/
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2blackdot haftalık bülteni yönetici özeti: 
 
 

1. Makro Nabız – “Servet Yanılsaması” Genişliyor 
• UBS 2025 Küresel Servet Raporu: Türkiye, 2024’te dolar milyonerlerini en çok artıran ülke (%8,4 artış). Ancak 

reel servette %14,6, medyan servette %21 düşüş var. Bu durum “varlık zengini ama nakit fakiri” yapıya işaret 
ediyor. 

• Servet Dağılımı ve Eşitsizlik: Türkiye, Gini katsayısı 0,73 ile servet eşitsizliğinde dünyada ilk 10’da. Servetin 
önemli kısmı likit olmayan varlıklarda (konut vb.). 

• TL’nin Değer Kaybı: Son yıllarda %83’ün üzerinde değer kaybı, servet artışının illüzyon olduğu mesajını veriyor. 
 

2. TCMB Verileri – “TL’ye Geçiş” Zayıflıyor 
• Mevduat Dağılımı: 20 Haziran haftasında TL mevduat +37,6 milyar TL artarken, parite etkisinden arındırılmış YP 

mevduatlar yalnızca -0,48 milyar USD azaldı. 
• Portföy Girişleri: DİBS’e +685,6 milyon USD giriş olurken, hisselerde -109,2 milyon USD çıkış gerçekleşti. 
• Rezervler: Swap hariç net rezervler 30,2 milyar USD’ye geriledi. 
 

3. Reel Sektör Nabzı – “Güven Kırılgan” 
• Kapasite Kullanım Oranı: %74,4 ile düşüşte. 
• Reel Kesim Güven Endeksi: 98,4 ile kötümser bölgede. 
• Finansal Hizmetler Güven Endeksi: 171,2’ye yükseldi, sektör umutlu. 
• Enflasyon Beklentileri: Finansal kesimde %24,6’ya, reel sektörde %39,8’e, hanehalkında %53’e gerilemiş 

durumda. 
 

4. Küresel Göstergeler – “ABD'den Karışık Sinyaller” 
• PCE Endeksi (Mayıs): Aylık %0,2, yıllık %2,7 ile yukarıda. Fed üzerindeki baskı devam ediyor. 
• ABD GSYİH (1Ç): -%0,5 ile daralma sinyali verdi. 
• İşsizlik Başvuruları: 223K ile yüksek seyrediyor. 
• PMI ve CB Güven Endeksi: PMI’lar 52 civarında, CB Güven Endeksi 93’e geriledi. 
 

5. Piyasa Dalgalanması – “Risk-Off Teması Güçlü” 
• USD/TRY: 39,86 seviyesinde yatay seyir. 
• BIST 100: TL bazında %3,2 artışla 9.404 seviyesinde, ancak USD bazında dirençte.  
• Tahvil Faizleri: Türkiye 2 yıllık %38,18’e geriledi. 
• Brent Petrol: 78 → 67 USD ile sert düşüş; OPEC+ ve stok verileri etkili. 
 

6. Temel Riskler & Fırsatlar 
• Olumlu: TL’ye geçiş adımları ve sınırlı portföy girişi, Gelişmiş ülkelerde faiz döngüsünün tepe yapması. 
• Dikkat: Yüksek kur geçişkenliği, artan servet eşitsizliği, Zayıflayan iç talep ve sanayi üretimi. 
 

7. Stratejik Not 
• Küresel anlamda yavaşlayan büyüme ve zayıf reel gelir artışı Türkiye’de hem sosyal riskleri artırmakta hem de 

mali piyasalar üzerindeki baskıyı derinleştirmektedir. Görünürdeki servet artışı, toplumsal huzursuzlukları ve 
talep daralmasını maskeleyemez hale gelmiştir. 
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UBS Küresel Servet Raporu (2025): 
 

Dünyanın en büyük yatırım bankalarından İsviçre merkezli UBS’in 2025 yılı Küresel Servet Raporuna göre; 2023 
yılında %4,2 oranında artan dünyadaki kişisel servet, 2024 yılında ise %4,6 oranında artış kaydetti.  Rapora göre 
bölgesel olarak en büyük servet artışı %11,35 ile Amerika kıtasında gerçekleşirken, onu %2,85 ile Asya-Pasifik 
Bölgesi (APAC) ve %0,44 ile Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi (EMEA) takip etti. 
 

Küresel servetin dağılımına baktığımızda ise Amerika kıtası %39,3 ile en büyük payı alırken, onu %35,9 ile Asya-
Pasifik Bölgesi ve %24,8 ile de Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi takip etti. Küresel olarak, ABD doları cinsinden 
toplam finansal servet %6,2 artarken, finansal olmayan servet ise sadece %1,7 arttı. 
 

Yetişkin başına ortalama servet Amerika’da 311,846.-USD iken, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölgesinde (EMEA) 
167,696.-USD, Asya-Pasifik Bölgesinde (APAC) ise 66,808.-USD olarak hesaplandı. (Grafik 1) 
 

Bölgesel olarak, nüfus büyüklüğüne göre ağırlıklı ortalama alınarak toplam kişisel servetteki değişime bakıldığında 
ise Doğu Avrupa'da kişisel servet %12,01 oranında büyürken, onu %11,98 ile Kuzey Amerika ve %4,23 ile Ortadoğu 
ve Afrika takip etti. Büyük Çin’in büyümesi %3,42’de kalırken, Güneydoğu Asya ise servetini %2,67 oranında artırdı. 
Batı Avrupa (-%1,48), Okyanusya (-%1,54) ve Latin Amerika’nın (-%4,28) ise nüfus büyüklüğüne göre düzeltildikten 
sonra servetlerinin USD cinsinden 2023'e göre küçüldüğü görüldü. (Grafik 2) 
 

 
 

- UBS’in hesaplamalarına göre; servet piramidinin en tepesinde yer alan ve serveti 1 milyon doların üzerindeki 60 
milyon kişi (toplam nüfusun %1,6’sı) yaklaşık olarak 226,47 trilyon ABD doları (toplam servetin %48,1’i)  
değerinde varlığa sahip. (Grafik 3) Piramidin en tepesinde yer alan ve serveti 100 milyar ABD dolarının üstünde 
olan 15 kişi ise 2,354 trilyon USD serveti paylaşıyor. (Grafik 4) 
 

 
 

Türkiye Özelinde Servet Gelişimi: 
- UBS'in 2024 yılı Küresel Servet Raporu'na göre, 2023 yılında Türkiye yetişkin başına servetini TL bazında %157,78 
(ABD doları bazında %63'ün üzerinde) ile en çok artıran ülke olmuştu. (Grafik 5) UBS’in raporuna göre; Türkiye’de 
2008-2023 yılları arasında yetişkin başına ortalama servet TL cinsinden %1708 oranında artarak, dünyada rekor 
kırmıştır. (Grafik 6) 

 

Grafik 1 Grafik 2 

Grafik 3 Grafik 4 

Grafik 5 

Grafik 6 



 

  
4 

 
- UBS'in 2025 yılı Küresel Zenginlik Raporuna göre de 2024 yılında Türkiye %8,4’lük (7000 kişi) bir artışla doları 
milyoneri sayısını açık ara dünyada en fazla artıran ülke olmuştur. Dünya çapında, 2024 yılında USD milyonerlerinin 
sayısı 684,000 kişi artarken, artış oranı %1,2 olarak gerçekleşti. (Grafik 7) 
- UBS’in raporunun ortaya koyduğu bir diğer çarpıcı gerçek ise milyoner sayısındaki bu artışa rağmen, Türkiye’de 
geniş toplum kesimleri reel olarak yoksullaşmaktadır. 2024 yılında Türkiye'de kişi başına servet TL bazında nominal 
olarak %35'in üzerinde artmış görünse de enflasyondan arındırıldığında reel servet %14,6 gerilerken, medyan 
servetteki düşüş ise %21'e ulaşmıştır. Bu durum, servet artışının toplumun geniş kesimleriyle paylaşılmadığını, 
aksine gelir ve servet eşitsizliğinin dramatik biçimde arttığını göstermektedir. (Grafik 8) 
 

 
- Servet eşitsizliğini ölçen Gini katsayısına göre de Türkiye 0,73 değeri ile incelenen ülkeler arasında servet 
eşitsizliğinin en yüksek olduğu 9. Ülke konumundadır. Raporda, bu derece yüksek eşitsizliğin ekonomik, siyasal 
ve toplumsal sorunların da kaynağı olduğu ifade edilmiştir.  
 

 
 
- Türkiye'deki dolar milyonerlerinin bireysel servet yapısına bakıldığında ise finansal varlıklar toplam servetin 
yalnızca üçte biriyken, servetin büyük bir kısmı ise likit olmayan ve kolayca gelir üretmeyen konut, arsa gibi finansal 
olmayan varlıklarda tutulmaktadır. Bu oran ABD (%70'in üzerinde) veya İsveç (%80'e yakın) gibi gelişmiş 
ekonomilere kıyasla düşüktür. Türkiye'de kişisel borç oranı ise Suudi Arabistan, Meksika, İtalya ve İspanya'da olduğu 
gibi son derece düşüktür. (Grafik 9) 
 

 

Grafik 7 Grafik 8 

Grafik 9 
 

Grafik 9 
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- Milyoner sayısındaki artışın arkasındaki temel faktörler olarak para biriminin değer kaybı ve varlık enflasyonuna 
bağlı döviz bazlı servet artışı ön plana çıkmaktadır. Özellikle İstanbul'daki konut değerlerinin Türk Lirası bazında 
katlanarak artması sonrası bu varlıkların dolar bazında "milyonerlik eşiğini" geçmesine neden olurken, bu durum 
kişilerin reel refahını aynı oranda artırmamıştır.  
- Rapora göre, yüksek enflasyon, Türk Lirası'nın dolar karşısında %83'ün üzerinde değer kaybetmesi ve özellikle 
konut gibi varlıkların maliyetlerinin yükselmesi nedeniyle tarihi bir servet transferi  yaşanmıştır. Konut sahipleri ve 
ucuz kredilere erişebilenler bu dönemde servetlerini artırırken, orta ve dar gelirliler, özellikle kiracılar, olumsuz 
etkilenmiş ve fakirleşmiştir. UBS Küresel Varlık Yönetimi Baş Ekonomisti Paul Donovan'ın ifadesiyle, Türkiye'de 
"varlık zengini ve nakit fakiri" bir durum söz konusu olabilir, zira evin değeri artarken reel ücretler negatif 
kalabilmektedir.  
- Ülkelerin 2020 ile 2024 yılları arasında yerel para birimleri bazında ortalama ve medyan servet artışları 
incelendiğinde Türkiye’de ortalama servet artışı yaklaşık %20 civarında gerçekleşse de medyan servet artışı bunun 
çok altında kalmıştır. (Grafik 10) 
 

 
Yapısal Sorunlar ve Geleceğe Yönelik Öneriler: 
Konuyla ilgili raporlar, Türkiye'deki bu yüzeysel zenginleşme görüntüsünün arkasında derin yapısal sorunlar 
olduğunu vurgulanırken, bu sorunlar arasında, finansal piyasalara olan güvenin azalması, Türk Lirası'na duyulan 
güvenin erimesiyle döviz talebinin ve kur oynaklığının artması, uzun vadeli servet birikimini zorlaştırmasına dikkat 
çekmektedir. Düşük reel ücretler, istikrarsız çalışma koşulları ve düzensiz gelir, orta sınıfın zayıflamasına ve servetin 
dar bir grupta toplanmasına yol açtığı vurgulanmaktadır. Türkiye'de servet vergisinin ya hiç olmadığı ya da etkisinin 
çok sınırlı olduğu, toplam vergi gelirlerinin yaklaşık %70'inin dolaylı vergilerden sağlandığı da belirtilirken, çözüm 
önerisi olarak;  
• Ulusal çapta bir finansal okuryazarlık seferberliği başlatarak tasarruf ve yatırım kültürünü yaymak,  
• Servet vergisi ve şeffaflık reformları yaparak, kayıt dışı varlıkları sisteme çekmek ve miras vergilerini vergi 

adaletini güçlendirecek şekilde yeniden tasarlamak. 
• Enflasyonla kararlı ve şeffaf bir mücadele yürüterek, Türk Lirası'nın alım gücünü koruyacak öngörülebilir ve 

bağımsız bir para politikası benimsemek. 
• Yatırımları gayrimenkul gibi spekülatif alanlardan, sanayi, tarım, teknoloji ve Ar-Ge gibi üretken sektörlere 

yönlendirmek. 
• Gençlerin sisteme erişimini (barınma, kaliteli istihdam, girişimcilik, finansmana erişim) sağlamak ve önündeki 

yapısal engelleri kaldırmak. 
 

Vb. yapısal reformlar önerilmiştir. 
 

Sonuç olarak; UBS raporları Türkiye'nin dolar milyoner sayısını artırmada "yıldız" konumunda olduğunu gösterse de 
bu artışın büyük ölçüde Türk Lirası'nın değer kaybı ve varlık enflasyonundan kaynaklanan bir "illüzyon" olduğuna ve 
reel servet kaybı ile derinleşen eşitsizliğe işaret etmektedir. Gerçek zenginliğin, yalnızca servetin büyüklüğünde 
değil; onun nasıl ve kimlerle paylaşıldığında saklı olduğu vurgulanmaktadır. 
Kaynak: https://www.ubs.com/global/en/wealthmanagement/insights/global-wealth-report.html 
 

Son söz: “Mal da yalan, mülk de yalan. Var biraz da sen oyalan!” Yunus Emre 

Grafik 10 

https://www.ubs.com/global/en/wealthmanagement/insights/global-wealth-report.html
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  
• ABD’de, Haziran ayı Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin (51,1) üstünde ve öncekine (52,0) 

paralel 52,0 olarak açıklandı.  
• ABD’de, Haziran ayı Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin (52,9) üstünde ve öncekinin (53,7) 

altında 53,1 olarak açıklandı.  
• ABD’de, Mayıs ayı İkinci El Konut Satışları, beklentinin (3,96M) ve öncekinin (4,00M) üstünde 4,03M olarak 

açıklandı.  
• ABD’de, Haziran ayı Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Ekonomik koşullara bağlı olarak tüketicilerin 

durumlarını belirler), beklentinin (99,4) ve öncekinin (98,4) altında 93,0 olarak açıklandı.  
• ABD’de, Mayıs ayı Yeni Konut Satışları, beklentinin (694K) ve öncekinin (722K) altında 623K açıklandı.  
• ABD’de, Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (-1,200M) üstünde ve öncekinin (-

11,473M) altında -5,836M olarak açıklandı.(Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol 
Stokları düşerse ham petrol fiyatları artar).  

• ABD’de,1. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentinin (-%0,2) ve öncekinin (%2,4) 
altında -%0,5 olarak açıklandı.  

• ABD’de, haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin (244K) ve öncekinin (246K) altında, 236K olarak 
açıklandı.  

• ABD’de,  Mayıs ayı Çekirdek (Enerji ve Gıda hariç) Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi yıllık bazda, beklentinin 
(%2,6) ve öncekinin (%2,6) üstünde %2,7 olarak açıklandı.  

• ABD’de,  Mayıs ayı Çekirdek (Enerji ve Gıda hariç) Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi aylık bazda, beklentinin 
(%0,1) ve öncekinin (%0,1) üstünde %0,2 olarak açıklandı.  

 

Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler:   
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Haftalık Merkez Bankası (TCMB) Verileri:  
 

- TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 20 Haziran haftasında toplam TL mevduatlar 37,61 milyar 
TL artarken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar da 0,48 milyar USD azaldı.  
- Menkul Kıymetler tarafında ise Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; Hisse Senetlerinde 
109,2 milyon USD çıkış olurken, DİBS’de (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) ise 685,6 milyon USD giriş oldu.  

 
- TCMB verilerine göre; Yabancı Yatırımcılar 20 Haziran haftasında net 685,60 milyon USD’lik Devlet Tahvili ve İç 
Borçlanma Senedi (DİBS) alırken, Hisse Senetleri tarafında ise 109,15 milyon USD net satış yaptılar.  
- TCMB verilerine göre; 20 Haziran haftasında TCMB’nin Brüt Rezervi 155,7 milyar USD’na gerilerken, SWAP Hariç 
Net Rezervleri de 30,2 milyar USD’na geriledi.  

 
- TCMB’nin açıkladığı Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi Haziran ayı sonuçlarına göre; 12 ay sonrası için 
enflasyon beklentileri Piyasa Katılımcıları (Finansal kesim) tarafında %24,6’ya, Reel Sektör tarafında %39,8’e ve 
Hane Halkı tarafında ise %53,0’e gerilemiş görünüyor.  

 
- TCMB’nin açıkladığı İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (İmalat sanayinde faaliyet gösteren 1842 işyerinin 
yanıtlarının ağırlıklandırılması ile hesaplanır) mevsim etkisinden arındırılmış olarak bir önceki aya göre 0,7 puan 
azalarak Haziran ayında %74,4’e geriledi.  

 

• A
B
D
’
d
e 
İ
ş
s
i
z
l
i
k 
M
a
a
ş
ı 
B
a
ş
v
u
r
u
l
a
r
ı 
b
e
k
l
e
n
t
i
n
i
n 
(
2
2
1
K
) 
v
e 
ö
n
c
e
k
i
n
i

• A
B
D
’
d
e 
İ
ş
s
i
z
l
i
k 
M
a
a
ş
ı 
B
a
ş
v
u
r
u
l
a
r
ı 
b
e
k
l
e
n
t
i
n
i
n 
(
2
2
1
K
) 
v
e 
ö
n
c
e
k
i

• A
B
D
’
d
e 
İ
ş
s
i
z
l
i
k 
M
a
a
ş
ı 
B
a
ş
v
u
r
u
l
a

• A
B
D
’
d
e 
İ
ş
s
i
z
l
i
k 
M



 

  
8 

 
- TCMB’nin Nisan ayı Finansal Kesin Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri tablosunda Mart ayına 
göre varlıklar 491 milyon USD azalırken, yükümlülükler de 11.317 milyon USD artmıştır. Net Döviz Pozisyonu 
Açığı Şubat ayına göre 11.809 milyon USD artarak 171,799 milyar USD’na yükselirken, Kısa Vadeli Net Döviz 
Pozisyon Açığı ise 9,8 milyar USD’na geriledi.  

 
- TCMB’nin açıkladığı Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Güven Endeksi (Finansal sektörde faaliyet gösteren 147 
kuruluşun yanıtlarının ağırlıklandırılması ile yakın geçmişe ilişkin değerlendirmeleri ve geleceğe yönelik 
beklentilerini gösterir. FHGE=100: İstikrarlı görünüm, FHGE>100: İyimser görünüm, FHGE<100: Kötümser görünüm) 
bir önceki aya göre 2,7 puan artarak Haziran ayında 171,2’ye yükseldi.  

 
- TCMB’nin açıkladığı İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi (İmalat sanayinde faaliyet 
gösteren 1842 işyerinin yanıtlarının ağırlıklandırılması ile yakın geçmiş, mevcut durum ve geleceğe yönelik 
beklentilerini yansıtır. RKGE=100: İstikrarlı görünüm, RKGE>100: İyimser görünüm, RKGE<100: Kötümser görünüm) 
bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak Haziran ayında 98,4’e geriledi.  

 
- TCMB’nin raporuna göre; son üç aya yönelik değerlendirmelerde, üretim hacminde artış bildirenler lehine olan 
seyrin bir önceki aya göre güçlendiği, ihracat sipariş miktarında artış bildirenler lehine olan seyrin ise bir önceki aya 
göre zayıfladığı gözlenmektedir. İç piyasa sipariş miktarında azalış bildirenler lehine olan seyrin artış bildirenler 
lehine döndüğü gözlenmektedir. 
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Haftalık Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri:  
 

- Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 27 Haziran haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,485,989 kişiye gerilerken (önceki 6,499,697), yapılan toplam yatırım miktarı da 13,53 trilyon TL (önceki 13,20 
trilyon TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,603,446 kişi (önceki 5,603,645) olurken, 
yatırım yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 6,11 trilyon TL (önceki 6,01 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Yerli-Yabancı Pay Senedi Analizi:  Para Piyasası Şemsiye Fonu Aylık Fon Akışı: 

   

  
Kaynak: https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi                                               Kaynak: https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi 
 

Takasbank’ta en çok kazandıran fonlar:  Para Piyasası Şemsiye Fonu en çok kazandıranlar: 

  
 

  
Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx                     Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 

https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi
https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi
https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx
https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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TCMB’nin yayınladığı 20.06.2025 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

  
 

  
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları: 

 
Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir!  Tabloda belirtilen ve TCMB web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama 
mevduat faizleri dikkate alınarak, 100,000.-USD’nin ve karşılığı TL’nin 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward kurları 
da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (27.06.2025): 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm:  
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USD/TRY 

  
Haftalık Açılış 39,7190.-TL Haftalık Kapanış 39,8632.-TL   Trend Takip 38,8900.-TL 

 

EUR/TRY 

  
Haftalık Açılış 45,7606.-TL Haftalık Kapanış 46,8139.-TL  Trend Takip 44,2500.-TL 

 

EUR/USD 

  
Haftalık Açılış 1,1507.-USD Haftalık Kapanış 1,1720.-USD  Trend Takip 1,1680.-USD 

 

USD/JPY  USD/CNY  

  
Haftalık Açılış 147,215.-JPY Haftalık Kapanış 144,640.-JPY     Trend Takip 143,00.-JPY 
Haftalık Açılış 7,1850.-CNY Haftalık Kapanış 7,1716.-CNY Trend Takip -.- 
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Türkiye 2 Yıllık Tahvil (10.02.2027 vadeli) ABD 2 Yıllık Tahvil (30.06.2027 vadeli) 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Açılış %39,37 Haftalık Kapanış %38,18 Trend Takip -.- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Açılış %3,920 Haftalık Kapanış %3,746    Trend Takip %4,45 

 

BIST 100 (TRY)  BIST 100 (USD) 

  
BIST100(TL) Haftalık Açılış 9.116,97 Haftalık Kapanış 9.404,89 Trend Takip   9,180 
BIST100(USD) Haftalık Açılış     229,97 Haftalık Kapanış     235,81 Trend Takip 236,00 

 

ONS Gold (XAU/USD) ONS Silver (XAG/USD) 

  
XAU/USD Haftalık Açılış 3.356,53.-USD Haftalık Kapanış 3.274,24.-USD   Trend Takip 3,370.-USD 
XAG/USD Haftalık Açılış     36,024.-USD Haftalık Kapanış     35,984.-USD  Trend Takip 36,00.-USD 

 

Gold - Silver (XAU-XAG) Gold/Silver Ratio 

  
XAU/XAG Haftalık Açılış 93,185 Haftalık Kapanış 90,967  Trend Takip 94,55 
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Brent Oil Natural Gas 

  
Brent Oil Haftalık Açılış  78,25-USD Haftalık Kapanış 67,91.-USD     Trend Takip 69,60.-USD 
Natural Gas Haftalık Açılış 3,856.-USD Haftalık Kapanış 3,616.-USD  Trend Takip 3,590.-USD 

 

Bakır Vadeli Alüminyum Vadeli 

  
Bakır Haftalık Açılış    4,8252.-USD Haftalık Kapanış 5,1178.-USD   Trend Takip 4,8500.-USD 
Alüminyum Haftalık Açılış   2.571,7.-USD Haftalık Kapanış 2.586,3.-USD  Trend Takip -.- 

 

DXY (US dolar Index) Endeksi  VIX (Volatilite) Endeksi 

  
DXY Haftalık Açılış 98,986 Haftalık Kapanış   97,254 Trend Takip 104.44 
VIX Haftalık Açılış   21,26 Haftalık Kapanış      16,33      Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry Index (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi Freightos Baltic Index [FBX] - Konteyner Endeksi 

  
Baltic Dry Haftalık Açılış        1.674.-USD Haftalık Kapanış       1.521-USD 
Freightos Haftalık Açılış  3,603.00.-USD Haftalık Kapanış 2,893.60-USD  
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